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№_4_ от _29.09.2022__

Справка-информация
 об итогах реализации мероприятий региональной дорожной карты по подготовке к общероссийскому исследованию качества общего образования  по модели «PISA» в МОБУ «Кутушевская СОШ» Новосергиевского района Оренбургской области за период с 23.09.2022 по 29.09.2022 г. 
Всего учащихся 2. По итогам входного тестирования получили следующие результаты.
	
	Дата проведения входного тестирования
	Количество обучающихся
2006 г.р.
	Количество обучающихся завершивших тестирование
	Уровни сформированности ФГ (количество обучающихся)

	
	
	
	
	Недостаточный 
	Низкий
	Средний
	Повышенный
	Высокий

	ЧГ
	23.09.22
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0

	МГ
	23.09.22
	2
	2
	0
	2
	0
	0
	0

	  ЕГ
	23.09.22
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0



29 сентября провели промежуточное тестирование по 6 направлениям: по оценке МГ, ЧГ и ЕНГ, КМ, ФГ, ГК. Результаты исследований будут позже. Часть заданий проверяют  3 эксперта, а часть проверяется автоматически.


Школьный координатор                                      А. З. Кучарова 

